
Україна 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

ВАСИЛЬКОВЕЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Чортківського району Тернопільської області 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
     

від 10 серпня   2021 року                                                                     № 710-8/VІІІ 

с. Васильківці  

 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами загальної середньої та дошкільної освіти  

Васильковецької територіальної громади 

 

 

       З метою забезпечення територіальної доступності повної загальної середньої 

освіти в закладах освіти, доступних і наближених до місця проживання, якісного 

ведення обліку дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають в межах 

відповідної адміністративно-територіальної одиниці, відповідно до абз. 3 ч. 1 ст. 

13, ч. 2 ст. 66 Закону України «Про освіту», абз. 4 ч. 1 ст. 8 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», пп. 3 п. 5 Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 № 684, керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Васильковецька сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Васильковецької 

територіальної громади наступні території обслуговування: 

№ 

з/п 

Назва ЗЗСО Територія 

обслуговування 

1. Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням інформаційних 

технологій та технологічних дисциплін                       

с. Васильківці 

с.Васильківці 

с. Крогулець 

с.Чабарівка 

2. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів                         

с. Нижбірок  

с. Нижбірок 

с.Старий Нижбірок 

с.Целіїв 

3. Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів с.Коцюбинці 

с. Коцюбинці 

с.Жабинці 

с.Чагарі 



4. Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

с.Чабарівка 

с. Чабарівка 

5. Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

с.Крогулець 

с. Крогулець 

6. Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Целіїв с. Целіїв 

7. Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Старий 

Нижбірок 

с. Старий Нижбірок 

8. Заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів імені Володі Труха с.Жабинці (з 

дошкільною групою) 

с. Жабинці 

 

2. Закріпити за закладами дошкільної освіти Васильковецької 

територіальної громади наступні території обслуговування: 

№ 

з/п 

Назва ЗЗСО Територія 

обслуговування 

1. ЗДО ясла-садок "Сонечко" с. Васильківці 

 

с.Васильківці 

с. Крогулець 

с.Чабарівка 

2. Нижбірківський дитячий садок "Сонечко" 

 

с. Нижбірок 

с.Старий Нижбірок 

с.Целіїв 

3. ЗДО "Сонечко" с. Коцюбинці 

 

с. Коцюбинці 

с.Жабинці 

с.Чагарі 

4. Чабарівський дитячий садок "Сонечко" с. Чабарівка 

5. Крогулецький дитячий садок "Ромашка" с. Крогулець 

6. Старонижбірківський дитячий садок 

"Дзвіночок" 

с. Целіїв 

7. Целіївський дитячий садок  "Дзвіночок" с. Старий Нижбірок 

 

3. Рекомендувати керівникам ЗЗСО організувати підвезення учнів 

середньої школи із класів з  наповнюваністю менше 5 здобувачів до закладів 

освіти відповідно території обслуговування 

4. Зобов'язати керівників закладів загальної середньої освіти громади 

оприлюднити на веб-сайтах закладів освіти інформацію про розподіл і 

закріплення території обслуговування впродовж п’яти робочих днів з дня 

прийняття відповідного рішення.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської діяльності та етики, соціального захисту, медицини, освіти, 

культури, духовного відродження, молоді, спорту та захисту прав громадян 

(голова постійної комісії Вівчар Л.Я.).   

 

 

Васильковецький сільський голова                                        Андрій ГАЙДАШ 

 

 


